



Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn. MODERNIZACJA FONTANN ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE PARKU PAŁACOWEGO W ŻAGANIU – ETAP IV : Remont fontanny z Wazą, fontanny z Nereidami i uskrzydłym Amorem oraz fontann Kamienistej, Kwiatowej i Kaskady z wymianą sieci instalacji sanitarnych i elektrycznej”.

Nasz znak: WZP.271.7.2018

1 marca 2018 r.

Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2017 r poz. 1579z późn., zm., w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje częściowe płatności w trakcie realizacji Zadania?

Odpowiedź na pytanie 1

**TAK, Zamawiający przewiduje, że rozliczenie robót i zapłata będą następowały płatnościami częściowymi za wykonane prace z każdorazowym protokolarnym potwierdzeniem odbioru częściowego wykonanych robót. Rozliczenie częściowe może nastąpić nie częściej niż raz w miesiącu
informacja odnośnie płatności zawarta jest w SIWZ w 6 załącznikach nr 8 (wzory umów dla poszczególnych części zamówienia).**

Pytanie 2

Do dokumentacji przetargowej dołączony został Projekt Budowlany dla w/w zadania. W myśl Prawa budowlanego dokument ten nie umożliwi wykonania zadania, ponieważ jest dokumentem umożliwiającym jedynie przeprowadzenie procedury administracyjnej w celu uzyskania pozwolenia na budowę.. Do realizacji zadania niezbędny jest Projekt wykonawczy uzgodniony z Wojewódzkim Lubuskim Konserwatorem Zabytków. Czy Zamawiający jest w posiadaniu tego projektu., a jeżeli nie , to czy uwzględnił w okresie realizacji Zadania czas niezbędny do wykonania projektu oraz uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnień i decyzji?

Odpowiedź na pytanie 2

**Zamawiający w ogłoszeniu przetargowym udostępnił całą posiadaną dokumentację techniczną na podstawie, której do tej pory były realizowane wcześniejsze etapy (min. instalacje fontann, Fontanna przed Oranżerią i Fontanna z Żabą nad Bobrem). Projekt budowlany zatwierdzony jest przez właściwe organy tj. Lubuskiego Konserwatora Zabytków i Starostwo Powiatowe, co umożliwi realizację robót w oparciu o ten Projekt. Zamawiający przewidując brak dostatecznych informacji w pewnych rozwiązaniach dopuszcza konieczność wykonania przez Wykonawcę dodatkowej dokumentacji i uzupełnienia posiadanej, co zostało uwzględnione w przedmiarze w pkt. 9 poz. 479 – *Opracowanie dokumentacji wykonawczej – szczegółowej (nie wymagana)*.
W przypadku konieczności wykonania dodatkowej dokumentacji przez Wykonawcę istnieje możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania na zasadach i warunkach określonych w SIWZ i propozycji umowy.**



Pytanie 3

Zamawiający podzielił Zadanie na części powiązane ze sobą technologicznie. Czy w związku z tym Zamawiający przewidział odrębną procedurę odbiorową dla części Zadania polegających na wykonaniu poszczególnych fontann, w przypadku kiedy zostaną one wykonane wcześniej niż część polegająca na wykonaniu sieci sanitarnych i elektrycznych?

Odpowiedz na pytanie 3 .

Poszczególne Części zadania będą podlegały osobnym odbiorom końcowym. Zamawiający licząc się z koniecznością wykonania instalacji fontann w pierwszej kolejności, ustalił terminu realizacji dla „Części 1 – Instalacje fontann” jako najkrótszy spośród wszystkich pozostałych. W przypadku wcześniejszego zakończenia innych Części przed Częścią 1 istnieje możliwość przedłużenia terminu zakończenia tych części do czasu ukończenia robót umożliwiających zakończenie wybranego zadania.

z up. BURMISTRZA


Magdalena Wiśniewska-Lażewska
Sekretarz Miasta

Naczelnik Wydziału


Anna Chłostowska